
UCHWAŁA NR XLIII/391/2021 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 7 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
w Nowogrodzie Bobrzańskim 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1876 i 2369 oraz z 2021 r. poz. 794 i 803) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/286/2020 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie nadania statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim 
(Dz. Urz. Woj .Lubuskiego z 2021 r. poz. 150), w załączniku Statut Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim, po rozdziale 3 dodaje się nowy rozdział 3a w brzmieniu:   

„Rozdział 3a. 
Placówki Wsparcia Dziennego 

§ 11a. W strukturze Ośrodka działa placówka wsparcia dziennego prowadzona w formie 
opiekuńczej pod nazwą: "Świetlica Środowiskowa Boberek". 

§ 11b. Szczegółowe zadania i zasady wewnętrznej organizacji placówki określa regulamin 
organizacyjny placówki, ustalony przez Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowogrodzie Bobrzańskim.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE45F38B-417D-448F-95C5-1EC8CED8C8D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Rozdział 3a
	Paragraf 1 zm. Rozdział 3a Paragraf 11a
	Paragraf 1 zm. Rozdział 3a Paragraf 11b


	Paragraf 2


		2021-10-06T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




